СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 24 октября 2025 года                                                                                                     № 49
с. Акша

О предоставлении информации о выплатах, преференций и льгот участникам СВО в 2025 году, список основных мер поддержки бойцов и членов их семей в Забайкальском крае и  Акшинском муниципальном округе Забайкальского края

         В соответствии со статьей 30 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, главой 10  Регламента Совета Акшинского  муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 25.11.2022 года №13 «О регламенте Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края», заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края по социальным вопросам Е.А. Ибрагимовой о предоставлении информации о выплатах, преференций и льгот участникам СВО в 2025 году, список основных мер поддержки бойцов и членов их семей в Забайкальском крае и  Акшинском муниципальном округе Забайкальского края Совет Акшинского  муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:
1.	Информацию заместителя Главы Акшинского муниципального округа Забайкальского края по социальным вопросам Е.А. Ибрагимовой о предоставлении информации о выплатах, преференций и льгот участникам СВО в 2025 году, список основных мер поддержки бойцов и членов их семей в Забайкальском крае и  Акшинском муниципальном округе Забайкальского края принять к сведению.
2.	Рекомендовать депутатам Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края использовать представленные материалы при проведении встреч с населением, в том числе для отчетов перед избирателями.
3.	Настоящее решение обнародовать на стендах в помещениях сельских администраций и администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте https://aksha75.ru информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета Акшинского
муниципального округа Забайкальского края                                                 М.Ю.Вологдина